
 
 

КОМІСІЯ З РЕГУЛЮВАННЯ АЗАРТНИХ ІГОР ТА ЛОТЕРЕЙ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

09 квітня 2024 року        Київ № 195  
 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

11 квітня 2024 року за № 527/41872 

 

 

 

 

 

 

Про врахування висловлених органом 

державної реєстрації зауважень до 

рішення Комісії з регулювання азартних 

ігор та лотерей від 21 березня 2024 року  

№ 170 

 

 

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 

реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 

влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня   

1992 року № 731, Комісія з регулювання азартних ігор та лотерей   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до Змін до Порядку формування і ведення Реєстру осіб, яким 

обмежено доступ до гральних закладів та/або участь в азартних іграх, 

затвердженого рішенням Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей  

від 22 квітня 2021 року № 167, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

03 червня 2021 року за № 747/36369, затверджених рішенням Комісії з 

регулювання азартних ігор та лотерей від 21 березня 2024 року № 170, 

зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 05 квітня 2024 року за  

№ 503/41848, такі зміни: 

  

1) пункт 4 після слова «Доповнити» доповнити словом «цей»; 

 

2) у пункті 6: 

слово «другим» замінити словом «новим»; 

абзаци перший та другий об’єднати;  



2 

  

3) у пункті 7: 

слово «другим» замінити словом «новим»; 

абзаци перший та другий об’єднати;  

 

4) пункт 10 викласти в такій редакції: 

«10. Додаток 2 до цього Порядку після абзацу четвертого доповнити 

абзацом п’ятим такого змісту: 

“  перевищенням витрат на гру над особистими доходами гравця, що 

ставить гравця або його сім’ю у скрутне матеріальне становище, яке 

здійснюється з використанням коштів, отриманих у позику, в тому числі на 

умовах фінансового кредиту”.  

У зв’язку з цим абзаци п’ятий – шістнадцятий вважати абзацами шостим – 

сімнадцятим відповідно.»; 

 

5) у пункті 11: 

після слова «тексті» доповнити словом «цього»; 

слова «реєстратор», «публічний» замінити словами «Реєстратор», 

«Публічний» відповідно. 

 

2. Департаменту правового та нормативного забезпечення в установленому 

законодавством порядку забезпечити подання цього рішення на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України.  

 

3. Департаменту документального забезпечення та організаційної роботи 

забезпечити оприлюднення цього рішення після його державної реєстрації. 

 

4. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову КРАІЛ. 

 

 

Голова КРАІЛ                                                                                  Іван РУДИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Згідно з чинним законодавством                                                  Протокол № 22 засідання 

відповідно до колегіального рішення КРАІЛ                              КРАІЛ від 09.04.2024 


